[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«__28_» _______03_______ 2013 г.

№_45/795_

г. Лисичанск

О внесении изменений в план
деятельности городского
совета и его исполнительного

комитета по подготовке проектов

регуляторных актов на 2013 год
Рассмотрев обращение управления собственности от 18.03.2013 №258-01/2, руководствуясь статьями 4 и 7 Закона Украины «Об основах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», п.7 ч.1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Исключить пункт 3 плана деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2013 год, утвержденного решением городского совета №39/707 от 22.11.2012.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ обнародовать решение в региональной общественно-политической газете «Новый путь» и на официальном сайте Лисичанского городского совета в сроки, установленные законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской деятельности, этики, по работе совета и гласности, по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и законных интересов граждан.

Секретарь городского совета

М.Л. Власов